Mẫu Giấy ủy quyền tham khảo

Reference Power of Attorney Template

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

---------(((---------

GIẤY ỦY QUYỀN
POWER OF ATTORNEY

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025
Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh nhà Khang Điền
Attending the 2025 Annual General Meeting of Shareholders of

Khang Dien House Trading and Investment Joint Stock Company

· Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 và có hiệu lực ngày 01/01/2017;
Pursuant to the Civil Code No. 91/2015/QH13 dated November 24, 2015, effective as of January 1, 2017;
· Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên.
     Pursuant to the needs and capabilities of both parties.

Hôm nay, ngày     tháng     năm 2025, tại thành phố Hồ Chí Minh, Chúng tôi ký tên dưới đây, những người có đầy đủ năng năng lực hành vi dân sự và tự chịu trách nhiệm về mọi hành vi của mình, gồm:
Today, on the ____ day of _____, 2025, at Ho Chi Minh City, We, the undersigned, possessing full civil capacity and bearing full responsibility for all of our actions, hereby declare as follows:
1. Bên ủy quyền/The Authorizing Party:
Tên cá nhân/tổ chức/ Name of individual/organization: ………………………………………………………….
Mã số cổ đông/ Shareholder code: ……………………………………………………………………………….
CCCD/CC/Hộ chiếu/GCNĐKDN/ĐKSH số/Citizen ID card/ID card/Passport/Certificate of Enterprise Registration/Certificate of Ownership No: ……………….. cấp ngày/Issued on: …../…../…… tại/at: …………………….……………….
Địa chỉ/Address: ……………………………………………………………………………………………………
Số cổ phần sở hữu/Number of shares owned: …………………… cổ phần/shares
(Bằng chữ/In words: ………………………………………………………………………………………………………...)
2. Bên nhận ủy quyền/The Authorized Party:
Tên cá nhân/tổ chức/Name of individual/organization: ………………………………………………………….
Mã số cổ đông (nếu có)/ Shareholder code (if any): ………………………………………………………………
CCCD/CC/Hộ chiếu/GCNĐKDN/ĐKSH số/ID card/Passport/Certificate of Enterprise Registration/ Certificate of Ownership No.: …...……….…  cấp ngày/Issued on: …../…../…… tại/at: ………………….…
Địa chỉ/Address: ……………………………………………………………………………………………………
Số cổ phần được ủy quyền/Number of shares authorized: …………………… cổ phần/shares
(Bằng chữ/In words: ………………………………………………………………………………………………………...)
3. Nội dung ủy quyền/Contents of authorization:

Bên nhận ủy quyền được quyền đại diện và nhân danh Bên ủy quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 (“ĐHĐCĐ”) của Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh nhà Khang Điền (“Công ty”) và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ của Bên ủy quyền tại cuộc họp ĐHĐCĐ liên quan đến số cổ phần được ủy quyền theo quy định pháp luật.
The Authorized Party is entitled to act on behalf of the Authorizing Party to attend the 2025 Annual General Meeting of Shareholders (“GMS”) of Khang Dien House Trading and Investment Joint Stock Company (“the Company”), and to exercise all rights and fulfill all obligations of the Authorizing Party at the GMS concerning the authorized shares, in accordance with applicable laws.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung Giấy ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh quy định của pháp luật hiện hành và Điều lệ Công ty.
We accept full responsibility for the contents of this Power of Attorney and commit to strictly complying with the provisions of applicable laws and the Company’s Charter.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp ĐHĐCĐ của Công ty.
This Power of Attorney shall be effective from the date of signing until the conclusion of the Company’s General Meeting of Shareholders.
Để thống nhất toàn bộ nội dung Giấy ủy quyền này, hai bên đồng ý ký tên xác nhận dưới đây./.
To confirm agreement on the entire content of this Power of Attorney, both parties hereby agree to sign below./.
	Bên nhận ủy quyền
The Authorized Party

	Bên ủy quyền
The Authorizing Party

	(Ký và ghi rõ họ tên)
(Sign and write full name)

	(Ký và ghi rõ họ tên)
(Sign and write full name)

PAGE
Lưu ý: Người nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho người thứ ba (trừ trường hợp người nhận ủy quyền là tổ chức hoặc có thỏa thuận rõ cho phép ủy quyền lại và cần xuất trình Giấy ủy quyền gốc hoặc bản sao y hợp lệ khi tham dự ĐHĐCĐ). Nếu Bên ủy quyền/Bên nhận ủy quyền là tổ chức, thì cần có chữ ký của người đại diện có thẩm quyền theo quy định pháp luật và đóng dấu của tổ chức đó.
Note:The Authorized Party is not permitted to re-authorize a third party (except in cases where the Authorized Party is an organization or there is a clear agreement permitting re-authorization, in which case the original Power of Attorney or a duly certified copy must be presented when attending the General Meeting of Shareholders). If the Authorizing Party or the Authorized Party is an organization, the document must bear the signature of a duly authorized representative in accordance with the law and bear the official seal of that organization.